

投标报价明细表

序号	货物名称	规格型号	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)	备注	
1	高低床	规格: 2000mm*900*1750mm 型号: SFD-C01	张	14	600.00	8400.00	质保10年	
2	治疗床	规格: 1900mm*600mm*650mm 型号: SFD-C02	张	28	1120.00	31360.00	质保10年	
3	诊断屏风	规格: 2000mm*1800mm 型号: SFD-F03	个	28	680.00	19040.00	质保10年	
4	西药房药架	规格: 2700mm*800mm 型号: SFD-J04	组 (双面)	14	3500.00	49000.00	质保10年	
5	病区过道扶手	定制	米	1300	62.00	80600.00	质保10年	
6	窗帘	定制	平方米	2300	70.00	161000.00	质保10年	
项目合计		小写: ¥349400.00元					大写: 叁拾肆万玖仟肆佰元整	

